Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО               (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  29.04.2014

                                 № 152
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  муниципального образования поселок Золотково от 20.05.2011 № 17 (ред. от 25.12.2013) «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципального отдела «Отдел по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, работе с населением, имущественным, земельным и социальным вопросам»
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 08.08.2008 № 562 (ред. от 07.03.2014) «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих» и на основании Устава муниципального образования Совет народных депутатов муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) р е ш и л:

1. 1. Внести следующие изменения и дополнения в пункт 2.1.4. раздела 2 приложения к решению Совета народных депутатов   от 20.05.2013 № 17 (ред. от 25.12.2013) «Об утверждении  Положения об оплате труда работников муниципального отдела «Отдел по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, работе с населением, имущественным, земельным и социальным вопросам»
1.1Абзацы второй – седьмой изложить в следующей редакции:

 «профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» - 2436 рублей;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» - 2551 рублей;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 3148 рубля;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» - 5849 рубля;

«профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» - 2248 рублей;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» - 2551 рубль».

1.2. Таблицу подпункта 2.1.5.пункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.5. Таблица соотношений должностей работников учреждения к должностям профессиональных квалификационных групп:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня 2436 рублей

	1 квалификационный уровень
	1,0
	Делопроизводитель

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня 2551 рублей

	1 квалификационный уровень
	1,0
	Инспектор по кадрам

	2 квалификационный уровень
	1,11
	Заведующий хозяйством

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня 3148 рублей

	4 квалификационный уровень
	1,87
	Ведущий специалист

	5 квалификационный уровень
	2,07
	Главный специалист

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня 5849 рублей

	3 квалификационный уровень
	1,18
	Заведующий отделом

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня 2248 рублей

	1 квалификационный уровень
	1,0-1,09
	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1, 2 и 3 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

Уборщик служебных помещений-курьер, уборщик служебных помещений, сторож, дворник, электрик, кочегар, гардеробщик, подсобный рабочий, контролер, кассир билетный

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня 2551рублей

	1 квалификационный уровень
	1,0-1,11
	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 4 и 5 квалификационных разрядов в соответствии  с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

Водитель служебного автомобиля

1.3. Подпункт 2 пункта 2.2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

2.2.4. К компенсационным выплатам отнесены следующие надбавки и выплаты:

Ежемесячная доплата за работу в условиях ненормированного рабочего дня. Данная доплата устанавливается водителям служебных автомобилей в размере до 50 % от оклада.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2014 года.

Председатель Совета

Глава

народных депутатов                                            муниципального образования

Т.П.Ефремова                                                     Ю.Н.Пискунов